
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

„Dowóz dzieci z terenu Gminy Kolno do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kolnie i Przedszkola Samorządowego w
Kolnie w okresie od 01.09.2021 r. do 30.06.2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOLNO

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Kolno

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743172

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 33

1.4.2.) Miejscowość: Kolno

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-311

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_kolno@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.kolno-gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e176a81e-f692-11eb-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221168/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 12:47

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142161/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dowóz dzieci z terenu Gminy Kolno do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kolnie i Przedszkola Samorządowego w
Kolnie w okresie od 01.09.2021 r. do 30.06.2022 r.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz dzieci z terenu gminy Kolno do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kolnie i
Przedszkola Samorządowego w Kolnie w okresie od 01.09.2021 r. do 30.06.2022 r. wraz z zapewnieniem opiekunów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221168/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



dzieciom na całej trasie”.
Szczegółowy Nomenklatura wg CPV
60100000-9- Usługi w zakresie transportu drogowego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ

3.8.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2021-09-01 do 2022-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. Wojtex Marcin Kozoń

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7431011288

4.3.3.) Ulica: Spółdzielców 1

4.3.4.) Miejscowość: Bisztynek

4.3.5.) Kod pocztowy: 11-230

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 110110 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00165344/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-31

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
wzrost cen paliwa

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
zmiana ceny jednostkowej a tym samym wartości brutto umowy zgodnie z podpisanym aneksem nr 1 z dnia 31.03.2022r

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 3978,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221168/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi „Dowóz dzieci z terenu Gminy Kolno do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kolnie i Przedszkola Samorządowego w Kolnie w okresie od 01.09.2021 r. do 30.06.2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOLNO
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Kolno
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743172
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 33
	1.4.2.) Miejscowość: Kolno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-311
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_kolno@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.kolno-gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e176a81e-f692-11eb-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221168/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 12:47

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142161/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. Wojtex Marcin Kozoń
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7431011288
	4.3.3.) Ulica: Spółdzielców 1
	4.3.4.) Miejscowość: Bisztynek
	4.3.5.) Kod pocztowy: 11-230
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 110110 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00165344/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-31
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 3978,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



